
El
ec

tr
o
lu

x 
P
ro

fe
ss

io
na

l c
hl

a
ze

ní
Akční nabídka 
2024



-2 / +10°C  
> AISI 430 nerezová 

konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, 

automat. odtávání, R290 
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace 

s cyklopentanem
> na místě zaměnitelné panty 

dveří
> třída 5 pro zátěžové 

provozy

-2 / +10°C  
> AISI 430 nerezová 

konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, 

automat. odtávání, R290 
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace 

s cyklopentanem
> na místě zaměnitelné panty 

dveří
> třída 5 pro zátěžové 

provozy 

Rozměry (Š x H x V)  
710 x 835 x 2050 mm  
230 V/ 1N/50 Hz – 0,2 kW

Rozměry (Š x H x V) 
710 x 835 x 2050 mm  
230 V/ 1N/50 Hz – 0,2 kW

Digitální chladicí 
skříň 670 l,  
1 plné dveře

Digitální chladicí 
skříň 670 l,  
1 plné dveře

Obj. 
kód Akční cena

725377 Kč 40.600,-

Obj. 
kód Akční cena

725367 Kč 45.800,-

R290ecostore

R290ecostore

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

Electrolux 
Professional 
Rychlejší 
návratnost
investice
S Electrolux Professional ecostore 
chladicími/mrazicími skříněmi můžete 
snížit svůj účet za elektřinu o 65 %, 
přičemž ušetříte až 850 €/rok*.

ENERGIA · ЕНЕРГИЯ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA
ENERGY · ENERGIE · ENERGI

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

350
kWh/annum

5 40°C-40% 503 L 0 L
2015/1094-I

 A

• Dvojité 75/90 mm silné stěny s izolací 
z polyuretanové pěny a vylepšené 
dveřní těsnění zajišťují nízkou spotřebu 
energie.

• Skrytý výparník poskytuje maximální 
skladovací kapacitu a snadné čištění.

• Bezúdržbový drátěný kondenzátor 
“Clean Free” garantuje vysoký výkon 
za všech okolností.

• Zámek dveří nabízí dodatečnou 
bezpečnost.

• Samozavírací dveře < 90 °,   
zarážka na 95 °, plné otevření 180 °.

• Bezkonkurenční kapacita:  
až 25 GN 2/1 (40 mm hlubokých)** – 
více skladovacího prostoru.

• Maximální hygiena díky použitým 
materiálům a vnitřní komoře s 
hladkými povrchy a oblými rohy.

EUR 850/rok
(mrazicí skříň)

EUR 300/rok
(chladicí skříň)

Úspory energie*
až

*  Pro více informací si stáhněte brožuru ecostore  
na: www.electroluxprofessional.com/cz

** s extra příslušenstvím



 -22 / -15°C  
> AISI 430 nerezová 

konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, 

automat. odtávání, R290 
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace 

s cyklopentanem
> na místě zaměnitelné panty 

dveří
> třída 5 pro zátěžové 

provozy

-22 / -15°C   
> AISI 430 nerezová 

konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, 

automat. odtávání, R290 
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace 

s cyklopentanem
> na místě zaměnitelné panty 

dveří
> třída 5 pro zátěžové 

provozy

Rozměry (Š x H x V)  
710 x 835 x 2050 mm 
230 V/1 N/50 Hz, 0.51 kW

Rozměry (Š x H x V) 
710 x 835 x 2050 mm 
230 V/1 N/50 Hz – 0.51 kW

Digitální mrazicí 
skříň 670 l,  
1 plné dveře

Digitální mrazicí 
skříň 670 l,  
1 plné dveře

Obj. 
kód Akční cena

725378 Kč 48.800,-

Obj. 
kód Akční cena

725376 Kč 54.500,-

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

R290ecostore

R290ecostore

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

Electrolux
Professional
ecostore 
R290

Chladicí skříně nejsou  
všechny stejné,

pokud hledáte: 
- VYŠŠÍ KAPACITU
- SNADNĚJŠÍ ČÍŠTĚNÍ
- VYŠŠÍ ÚČINNOST
- VYŠŠÍ VÝKON

Vyzkoušejte  
Electrolux Professional 
ecostore.

• VYŠŠÍ KAPACITA
Electrolux Professional ecostore 
skříně nabízí v průměru o 50 litrů 
více skladovacího prostoru ve 
srovnání s obdobnými skříněmi na 
trhu.

• SNADNĚJŠÍ ČÍŠTĚNÍ
Vnitřní komora s oblými rohy, 
snadno vyjímatelné police včetně 
vedení polic, nerezové dveřní 
madlo.

• VYŠŠÍ ÚČINNOSTI
Maximální snížení spotřeby 
energie, energeticky úsporné 
odpaření kondenzátu horkým 
plynem, 3-komorové dveřní 
těsnění. 

• VYŠŠÍ VÝKON
Electrolux Professional ecostore 
skříně garantují vysoký výkon 
při skladování potravin díky 
schopnosti rychlého návratu na 
bezpečnou skladovací teplotu, a 
to zejména při častém otevírání 
dveří a vysoké okolní teplotě.



Dokonalost je středobodem všeho, co děláme. 
Předvídáme potřeby našich zákazníků a náš tým usiluje 
o dokonalá řešení, inovace a služby, které usnadní
zákazníkům práci a zvýší ziskovost s ohledem na ekologii.

Vyberte si z nabídky akčních chladicích 
zařízení Electrolux Professional, která 
můžete objednávat za akční ceny.

Podmínky akční nabídky:

 h Uvedené ceny jsou včetně standardního příslušenství v ceně, doplňky a extra 
příslušenství se objednávají zvlášť. 

 h V nabídce uvedené ceny se rozumí bez DPH, včetně dopravy na adresu nejbližšího 
Partnera Electrolux Professional.

 h Cena nezahrnuje montáž a uvedení do provozu.

Podmínkou záruky je instalace odborným servisem.
Zvýhodněné ceny na objednávky během trvání akční nabídky.

Kontaktujte nás nebo našeho obchodního partnera:
Email: dana.mrnakova@electroluxprofessional.com
Electrolux Professional Czech Republic s. r. o.
Budějovická 5
140 00 Praha 4

nebo si stáhněte leták na:
www.electroluxprofessional.com/cz

Akční nabídka je platná od 5. února do 15. listopadu 2024
pro dodávky max. do  15. prosince 2024.

Sp
o

le
čn

o
st

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 z

m
ěn

 b
ez

 p
ře

d
ch

o
zí

ho
 u

p
o

zo
rn

ěn
í. 

O
b

rá
zk

y 
js

o
u 

p
o

uz
e 

ilu
st

ra
čn

í.


